1

2024年７月３日

各 位

                         会 社 名 北浜キャピタルパートナーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 前田 健晴

                             （コード番号：東証スタンダード 2134）

問 合 先 取締役 管理本部 総務部長 増田 智

（TEL．06-6226-7581）

Ｕ Ｒ Ｌ https://kitahamabank.co.jp/

（再訂正）「第三者割当による第 14回新株予約権の発行及び第三者割当契約締結に関するお知らせ」

の一部再訂正について

当社が、2024 年５月７日に公表いたしました「第三者割当による第 14 回新株予約権の発行及び第三

者割当契約締結に関するお知らせ」（以下、「2024 年５月７日付適時開示」といいます。）及び 2024 年５

月 15 日に訂正いたしました「（訂正）「第三者割当による第 14 回新株予約権の発行及び第三者割当契約

締結に関するお知らせ」の一部訂正について」に関しまして、記載に一部誤りがあることが判明しまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記
訂正箇所
2024 年５⽉７⽇付適時開⽰ 16 ページ ６．割当予定先の選定理由等（１）割当予定先の概要

【訂正前】

当社は、割当予定先が同取引所に提出している「コーポレート・ガバナンス報告書」の内部統制システ
ム等に関する事項において、反社会的勢⼒排除に向けた基本的な考え⽅及びその整備状況を確認するこ
とにより、当該割当予定先、当該割当予定先の役員及び主要株主が反社会的勢⼒等には該当せず、また、
反社会的勢⼒等とは関係がないと判断しております。

なお、当社において、当該割当先の役員及び株主が反社会的勢⼒等とは⼀切関係ないことを独⾃に専
⾨の調査機関（株式会社セキュリティー＆リサーチ、東京都港区⾚坂⼆丁⽬８番 11 号、代表取締役 ⽻
⽥寿次）に調査を依頼し、確認しております。株式会社セキュリティー＆リサーチからは、反社会的勢⼒
等の関与事実が無い旨の調査報告書を受領し、また調査⽅法について確認したところ、登記簿謄本など
の官公庁提出書類等の公開情報や、独⾃情報等から調査、分析をしたとの回答を得ております。

当社は、当該報告・結果内容は妥当であり、割当先の役員⼜は株主は反社会的勢⼒とは⼀切関係がな
いと判断しております。

2

【訂正後】
当社において、当該割当先の役員及び株主が反社会的勢⼒等とは⼀切関係ないことを独⾃に専⾨の調

査機関（株式会社セキュリティー＆リサーチ、東京都港区⾚坂⼆丁⽬８番 11 号、代表取締役 ⽻⽥寿次）
に調査を依頼し、確認しております。株式会社セキュリティー＆リサーチからは、反社会的勢⼒等の関与
事実が無い旨の調査報告書を受領し、また調査⽅法について確認したところ、登記簿謄本などの官公庁
提出書類等の公開情報や、独⾃情報等から調査、分析をしたとの回答を得ております。

当社は、当該報告・結果内容は妥当であり、割当先の役員⼜は株主は反社会的勢⼒とは⼀切関係がな
いと判断しており、その旨の確認書を東京証券取引所に提出しています。

以 上